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La modification 001 a pour but de répondre à des questions reçues de l’industrie.

Questions et réponses

Question 1 

Pourriez-vous me dire le nombre total de préposée aux bénéficiaires requis? La description m'amène à 
penser que vous recherchez 2 préposés aux bénéficiaires, n'est-ce pas? 

Réponse 1 

Le besoin est pour une préposée aux bénéficiaires principale et une préposée remplaçante lorsque la 
préposée principale sera absente. Les détails du besoin se trouvent à l'annexe A, l’énoncé des travaux. 

Question 2 

Pouvons-nous soumettre une offre en tant qu'entreprise ou n'acceptez-vous que les candidatures 
directement des préposées aux bénéficiaires? 

Réponse 2 

L'entreprise qui emploie les préposées aux bénéficiaires est invitée à la demande de soumissions.

Tous les autres termes et conditions demeurent les mêmes.


